maiores iam undique in eum locum copiae Britannorum
convenerant, B.G. 5,11.

Huius lateris alter angulus, qui est ad Cantium,
quo fere omnes ex Gallia naves appelluntur, B.G. 5,13.
sed pari spatio transmissus, atque ex Gallia est
in Britanniam. B.G. 5,13.

complures praeterea minores subiectae insulae
B.G. 5,13.

Omnes verò se Britanni vitro inficunt, B.G. 5,14.

Accedebat huc, ut numquam conferti, sed rari magnisque
intervallis proeliarentur B.G. 5,16.

quo satis magnus hominum pecorisque numerus convenerit.
B.G. 5,21.

magnaque inter eos existit controversia. B.G. 5,28.

cum maiores manus hostium adiunctis Germanis convenissent,
B.G. 5,29.

longissimo agmine maximisque impedimentis. B.G. 5,31.

Nam duces eorum tota acie pronuntiari iusserunt,
B.G. 5,35.

tamen omnem spem salutis in virtute ponebant,
B.G. 5,35,

magna parte diei consumpta, cum a prima luce ad horam octavam pugnaretur, B.G. 5,35.

Interim, dum de condicionibus inter se agunt longiorque consulto ab Ambiorige instituntur sermo, B.G. 5,37.

Ibi L. Colta pugnans interficitur cum maxima parte militum. B.G. 5,37.

omen esse in armis Galliam; B.G. 5,41.

maximo coorto vento B.G. 5,43

Hae celeriter ignem comprehenderunt et venti magnitudine in omnem locum castrorum distulerunt. B.G. 5,43.

hostes ab se discessisse omnemque ad eum multitudinem convertisse. B.G. 5,49

Galli, quod ampliores copias, quae nondum convenerant, exspectabant; B.G. 5,50.

simul ex omnibus partibus castra altiore vallo muniri.....iubet. B.G. 5,50

Tum Caesar omnibus portis eruptione facta equitatuque emisso celeriter hostes in fugam dat, B.G. 5,51.

neque etiam parvulo detrimento illorum B.G. 5,52.

totam hiemem ipse ad exercitum manere decrevit. B.G. 5,53.

omnes fere Galliae civitates de bello consultabant, B.G. 5,53.

certior factus est, magnas Gallorum copias earum civitatum, quae Aremoricae appellantur, oppugnanandi sui causa convenisse B.G. 5,53.

multo minorem superesse dicerent partem. B.G. 5,55.

tantam sibi iam his rebus in Gallia auctoritatem comparaverat, ut undique ad eum legationes concurrerent, B.G. 5,55

cum maiore in dies contemptione Indutionmarus ad ma castra accederet, B.G. 5,58

omnibus suis incolumibus copiis eodem die ad Ciceronem pervenit. B.G. 5,52.

Erat magni periculi res, tantulis copiis iniquo loco dimicare; B.G. 5 49.

omnesque incolumes naves perduxit. B.G. 5,23.

Ipsa Cicero, cum tenuissima valetudine esset, ne nocturnum quidem sibi tempus ad quietem relinquebat, B.G. 5,40

civitatibus milites imperat certumque in locum convenire iubet. B.G. 5,18.

Caesar obsides imperat eosque ad certam diem adduci iubet; B.G. 5,1,23.

omnibus ad Britannicum bellum rebus comparatis, B.G. 5,4.

qui iam ante inimico in nos animo fuisset B.G. 5,4.

tandem idoneam nactus tempestatem milites equitesque conscendere mavis iubet B.G. 5,7.

Loca sunt temperatiora quam in Gallia, remissioribus frigoribus. B.G. 5,12.

quod caeruleum efficit colorem, atque hoc horridiores sunt in pugna aspectu; B.G. 5,15.

ex essedis desilirent et pedibus dispari proelio contenderent. B.G. 5,16.

Interim Trinobantes, prope firmissima earum regionum civitas, B.G. 5,20.

Caesar, cum constituisset hiemare in continenti propter repentinos Galliae motus, B.G. 5,22.

quod in omnibus bellis singulari eius opera fuerat usus, B.G. 5,25.

quod repentinae Gallorum coniurationi resistere non potuerit. B.G. 5,27

'Vincite,' inquit, 'si ita vultis,' Sabinus, et id clariore voce, ut magna pars militum exaudiret; B.G. 5,30

in silvis opportuno atque occulto loco B.G. 5,32.

iniquissimo nostris loco proelium committere coeperunt.
B.G. 5,32.

repentino equitum adventu interciperentur. B.G. 5,39
turrets admodum CXX excitantur, incredibili celeritate;
B.G. 5,39

Erant in ea legione fortissimi viri B.G. 5,44.

Consedit et, quam aequissimo potest loco, castra communit
B.G. 5,49.

hostes invitati copias traducunt aciemque iniquo loco
constituunt, B.G. 5,51.

hoc aequiore animo ferendum docet, B.G. 5,8.

pauloque habuit post id factum quietiorem Galliam
B.G. 5,58.

maritima pars ab eis, qui praedae ac belli inferendi
causa ex Belgio transierunt B.G. 5,12.

neque post id tempus umquam summis nobiscum copiis
hostes contenderunt B.G. 5,17.

summa tranquillitate consecuta, B.G. 5,23.

coactus est aliter ac superioribus annis exercitum
in hibernis collocare B.G. 5,30

Erat in Carnutibus summo loco natus Tasgetius B.G. 5,25.

superiore gloria rei militaris extincta. B.G. 5,29

summa cum laude sese intra munitiones recipiunt.
B.G. 5,44.

sese tamen hoc esse in Ciceronem populumque Romanum
animo, ut nihil nisi hiberna recusent atque hanc
inveterascere consuetudinem nolint; B.G. 5,41.

ut eam partem insulae caperet, qua optimum esse
egressum superiore aestate cognoverat. B.G. 5,8.
quaeque eum res ab instituto consilio deterferet,
B.G. 5,4.

Dumnorix equitibus Aeduorum a castris insciente
Caesare domum discedere coepit B.G. 5,7.

quam L. Roscio in pacatissimam et quetissimam
partem ducendam dederat, B.G. 5,24.

quantasvis copias etiam Germanorum sustineri posse
munitis hibernis docebant; B.G. 5,28

Colta se ad armatum hostem iturum negat, atque in
eo perseverat. B.G. 5,36.

Labienus, cum et loci natura et manu munitissimis
castris sese teneret, B.G. 5,57.

Caesar, si forte timoris simulatione hostes in suum
locum elicere posset, ut citra vallem pro castris
proelio contenderet; B.G. 5,50.

suaque esse eius modi imperia, B.G. 5,27.

quod primum hostium impetum multis ultro vulneribus
illatis fortissime sustinuerint; B.G. 5,28.

unum omnes peterent Indutimarum, B.G. 5,58

tamen unum communis salutis auxilium in celeritate
ponebat. B.G. 5,48.

quod flumen uno omnino loco pedibus atque hoc aegre
transiri potest. B.G. 5,18.

Nulla pars nocturni temporis ad laborem intermittitur;
B.G. 5,40

alteros pro vetere ac perpetua erga populum Romanum
fide, alteros pro recentibus Gallici belli officiis,
nulla fere civitas fuerit non suspecta nobis. B.G. 5,54.
cui parti nulla est obiecta terra, B.G. 5,13.

Eo cum venisset, animadvertit, ad alteram fluminis
ripam magnas esse copias hostium instructas. B.G. 5,18.
seseque alia ex parte oppidi eiecerunt. B.G. 5,21.
vix hominum milium septem, praesertim nullis cum
impedimentis, B.G. 5,49.

ut nulla ratione ea res enuntiari aut ad Treveros
perferri posset. B.G. 5,58.

ne nocturnis quidem temporibus ad laborem militum
intermissis. B.G. 5,11.

Hi perpetuas inter se controversias habebant.
B.G. 5,44.

hortatur, ut pristinam virtutem retineat. B.G. 5,48.
nocturnaue in locis desertis concilia habebant.
B.G. 5,53.

Labiens suos intra munitionem continebat, timorisque opinionem, quibuscumque poterat rebus, augebat B.G. 5,57. non se illum sua sententia pro consule, sed pro consulibusmittere: Man. Law 21,17.

primum istam tuam et legem et voluntatem et sententiam laudo Man. Law 24,1.

duasque urbes.....ab eodem Scipionem esse deletas Man- Law 20,19.

haec quoque opportunitas adiungatur, ut----- Man. Law 17,3.

de quo nunc agimus, haec utar moderatione dicendi, non ut....sed ut Man. Law 16,27.

Neque enim potest exercitum is continere imperator, qui se ipse non continet, Man. Law 13,28.

ut haec non eodem labefacta motu concidant. Man. Law 7,30.

eundem hunc unum ab hostibus metui, praeterea neminem. Man. Law 2,17.

et iis temporibus non pudebat magistratus populi Romani in hunc ipsum locum escendere, Man. Law 18,24.

hoc ipso loco saepe cognovistis. Man. Law 14,20.

sed ab illo tempore annum iam tertium et vicesimum regnat, Man. Law 3,8.

quae in hoc uno homine videmus Man. Law 21, 28.

ut in uno C. Mario spes imperii poneretur Man. Law 20,21.

cum omnes una prope voce in eo ipso vos spem habituros esse dixistis. Man. Law 20,5.

si in uno Cn. Pompeio omnia poneretis, Man. Law 20,3.

in uno Gabinio sunt tam diligentes Man. Law. 19,20.

necessarium bellum esse et magnum et in uno Cn. Pompeio summa esse omnia. Man. Law 17,19.

Mea quidem sententia, Quirites, unus A. Gabinus belli maritimi rerumque gestarum Cn. Pompeio socius ascribitur, Man. Law 19,30.

Itaque una lex, unus vir, unus annus non modo nos illa meseria ac turpitudine liberavit, sed etiam effecit, ut aliquando vere videremur omnibus gentibus ac nationibus terra marique imperare. Man. Law 19,8.

cum is de uno imperatore contra praedones constituendo legem promulgasset, et ex hoc ipso loco permulta item contra eam legem verba fecisti. Man. Law 17,26.
tanta repentina vilitas annonae ex summa inopia et caritate rei frumentariae consecuta est unius hominis spe ac nomine, quantam vix ex summa ubertate agrorum diuturna pax efficere potuisset Man. Law 15,23.
qui uno die tota in Asia tot in civitatibus uno nuntio atque una significatione litterarum cives Romanos omnes necandos trucidandosque denotavit, Man. Law 3,4.
Non enim possunt una in civitate multi rem ac fortunas amittere, ut non plures secum in eandem trahant calamitatem Man. Law 7,24.
qui ipso nomine ac rumore defenderit? Man. Law 15,33.
ex forensi usu prope cotidiana dicendi exercitatio Man. Law 1,19.
si nullo in loco iam praedonibus pares esse poteramus; Man. Law 18,15.
Etenim talis est vir, ut nulla res tanta sit ac tam difficilis, quam ille non.....conficere possit. Man. Law 20,6.
meus labor in privatorum periculis caste integreque versatus Man. Law 1,12.
non modo eorum hominum qui nunc sunt, gloriam, sed etiam antiquitatis memoriam virtute superavit, Man. Law 10,9.
hodie hanc gloriam atque hoc orbis terrae imperium teneremus? Man. Law 17,31.
neve cuiusquam vim aut minas pertimescas Man. Law 24,4.
neque quo Cn. Pompei gratiam mihi per hanc causam conciliari putem, neque quo mihi ex cuiusquam amplitudine aut praesidia periculis...quarem, Man. Law 24,18.
quae civitas est in Asia, quae non modo imperatoris aut legati, sed unius tribuni militum animos ac spiritus capere possit? Man. Law 22,34.

At eam quoque rem populus Romanus non modo vidit, sed omnium etiam studio visendam et concelebrandam putavit. Man. Law 21,20.

frui debet summi viri vita atque virtutue. Man. Law 20,11.

ad Cn. Pompeium in ultimas prope terras venerunt eique se omnes Cretensium civitates dedere velle dixerant! Man. Law 16,6.

qui extrema pæritia miles in exercitu fuit summi imperatoris, Man. Law 10,17.

quod salus sociorum summum in periculum ac discrimen vocatur, Man. Law 5,15.

in altera parte ita res a L. Lucullo, summo viro, est administrata, Man. Law 4,14.

cui cetera summa cum salute rei publicae commissa sunt, hoc quoque bellum regium committamus? Man. Law 17,6.

Cn. Pompeius extrema hieme apparavit, ineunte vere suscepit, media aestate confecit Man. Law 12,46.

testorque omnes deos et eos maxime, qui Man. Law 24,12.

vir. maximarumque rerum peritissimus, Man. Law 23,22.

ut detrimentes accipiendis maiore adfici turpitudine videremur. Man. Law 23,12.

quae in omnibus hominibus nova post hominum memoriam Man. Law 21,26.

Tanta in eo rei publicae bene gerendae spes constituebatur, ut Man. Law 21,20.

magna ac multo maxima parte Man. Law 18,11.

tam brevi tempore omnes huic se uni dederunt! Man. Law 16,3.

Age vero illa res quantam declarat eiusdem hominis apud hostes populi Romani auctoritatem, Man. Law 16,1.

quam hostes omnes omnium generum sanctissimam iudicarint Man. Law 14,27.

totam ad imperium populi Romani Ciliciam adiunxit; Man. Law 12,38.

tam brevi tempore tot loca, tantos circus conficere potuit, Man. Law 12,38.

cum aut hieme aut referto praedonum mari navigaret? Man. Law 11,26.

testis est Hispania, quae saepissime plurimos hostes ab hoc superatos prostratosque conspexit; Man. Law 11 15.

plura bella gessit quam ceteri legerunt, plures provincias confecit quam alii concupiverunt, Man. Law 10,20.

ineunte adulescentia maximi ipse exercitus imperator, Man. Law 10,13.

blures etiam gentes contra imperatorem nostrum concitatae sunt. Man. Law 9,17.

qui antea populo Romano ex omni aditu clausus fuisset; Man. Law 8,18.

dico eius adventu maximas Mithridati copias....instructas fuisse, Man. Law 8,9.

cum duo reges cum maximis copiis adsint, Man. Law 6,24.

Asia verotam optima est ac fertilis, ut.....

facile omnibus terris antecellat. Man. Law 6,10

praesertim cum de maximis vestris vectigalibus agatur? Man. Law 6,5.

imminent duo reges toti Asiae Man. Law 5,18

Corinthum., totius Graeciae lumen, Man. Law 5,5.

cum maximas aedificasset ornassetque classes

Man. Law 4,3.

quamquam mihi semper frequens conspectus vester multo iucundissimus, Man. Law 1,1.

est C. Curio summis vestris beneficiis maximisque rebus gestis, summo ingenio et prudentia praeditus.

Man. Law 23,26.

testes nunc vero iam omnes sunt orae atque omnes

exterarum gentes ac nationibus Man. Law 11,20.

gloria, quae vobis a maioribus cum magna in omnibus rebus, tum summa in re militari tradita est; Man. Law 2, 23.

sed eadem illa nostra laboriosissima ratione vitae, Man. Law 24, 21.

in quo omnes pro amplissimis vestris honoribus Man. Law 23, 27.

tamen esse tales propter multitudinem cupidorum hominum nemo arbitratur Man. Law 22, 21.

non solum militaris illa virtus, . . . sed aliae quoque virtutes animi Man. Law 22, 16.

a. . . amplissimorum hominum auctoritate. Man. Law 21, 30.
bellum in Africa maximum confecit, victorem exercitum deportavit. Man. Law 21, 9.

quid tam novum quam adolescentulum privatum exercitum difficili rei publicae tempore conficere? Man. Law 21, 2.

Bono te animo tum, Q. Hortensi, Man. Law 19, 1.

Huius adventus et Mithridatem insolita inflammatum victoria continuit Man. Law 15, 29.

qui ad gmnia nostrae memoriae bella conficienda divino quodam consilio natus esse videatur? Man. Law 14, 31.

Iam vero ita faciles aditus ad eum privatorum, ita liberae querimoniae de aliorum iniuriis esse dicuntur, ut Man. Law 14, 20

Est haec divina atque incredibilis virtus imperatoris. Man. Law 13, 1.

haec tria frumentaria subsidia rei publicae firmissimis praesidiis classibusque munivit Man. Law 12, 32.

qui nondum tempestivo ad navigandum mari Siciliam adiit, Man. Law 12, 30.

Cnidum aut Colophonem aut Samum, nobilissimas urbes, Man. Law 12, 10.

neque enim illae sunt solae virtutes imperatoris Man. Law 11, 4.

sed in exercitum nostrum clarum atque victorem impetum fecit Man. Law 9, 41.

haec omnia salvis populi Romani sociis atque integris
vectigalibus esse gesta Man. Law 8,24.

omnibus rebus ornatas ac refertas ceterasque urbes
Ponti et Cappadociae....esse captas Man. Law 8,20.

quorum salutem tali viro commendetis, atque hoc etiam
magis, quod ceteros in provinciam eius modi homines
cum imperio mittimus, Man. Law 5,30.

aguntur certissima populi Romani vectigalia Man. Law
2,26.

Equitibus Romanis, honestissimis viris, Man. Law 2, 6.
bellum.....a duobus potentissimis regibus infertur.
Man. Law 2,3.

Dicendum est enim de Cn. Pompei singulari eximiaque
virtute; Man. Law 1,27.

pro qua multa maiores vestri magna et gravia bella ges-
serunt, Man. Law 2,25.

Triumphit L. Sulla, triumphit L. Murena de Mithridate,
duo fortissimi viri et summi imperatores, Man. Law
3,15.

eum certe, qui exercet illa, firmamentum ceterorum ord-
inum recte esse dicemus Man. Law 7,9.

Sic Mithridates fugiens maximam vim auri atque argenti
pulcherrimarumque rerum omnium.....reliquit
Man. Law 9,8.

Hic in illo ipso malo gravissimaque belli offensione
Man. Law 9,45.

quis enim toto mari locus per hos annos aut tam
firmum habuit praesidium, Man. Law 11,23.

tantamne unius hominis incredibilis ac divina virtus
tam brevi tempore lucem adferre rei publicae potuit,
Man. Law 12,21.

Italiae duo maria maximis classibus firmissimisque
praesidiis adornavit, Man. Law 12,37.

Unde illam tantam celeritatem et tam incredibilem
cursum inventum putatis? Man. Law 14,2.

cum universus populus Romanus referto foro completisque omnibus templis, ex quibus hic locus conspici potest, unum sibi ad commune omnium gentium bellum Cn. Pompeium imperatorem deposcit? Man. Law 15,14.

in quo sit eximia belli scientia, singularis virtus, clarissima auctoritas, egregia fortuna, Man. Law 16,41. vestrum ab illis de eodem hominem iudicium populique Romani auctoritatem improbari Man. Law 22,3.

Cum Q. Catulo et Q. Hortensio, summis et clarissimis viris, Man. Law 22,29.

Civile, Africanum, Transalpinum, Hispaniense mixtum ex civitatibus atque ex bellicosissimis nationibus servile, navale bellum, non solum gesta ab hoc uno sed etiam confecta Man. Law 10,25.

Cn. Pompei divino consilio ac singulari virtute depulsum est. Man. Law 4,12.

Suebos omnes in unum locum copias cogere B.G. 6,10
Multis de causis Caesar, maiozem Galliae motum expectans, B.G. 6,1.

tantas videri Italiae facultates, ut, B.G. 6,1.
non modo id brevi tempore sarciri sed etiam maioribus augeri copiis posset B.G. 6,1.

Erant Menapii propinqui Eburonum finibus, perpetuis paludibus silvisque muniti, B.G. 6,5.

Hoc inito consilio, totius exercitus impedimenta ad Labienum in Treveros mittit B.G. 6,5.

maiore strepitu et tumultu, quam populi Romani fert consuetudo, B.G. 6,7.

silvam esse ibi infinita magnitudine, B.G. 6,10.

Haec eadem ratio est in summa totius Galliae; B.G. 6,11.

Magnum ibi numerum versuum edicere dicuntur. B.G. 6,14.
ita plurimos circum se ambactos clientesque habet. B.G. 6,15.

qui diutissime impuberes permanserunt, maximam inter suos ferunt laudem B.G. 6,21.

Civitatibus maxima laus est, quam latissime circum se vastatis finibus solitudines habere. B.G. 6,23. magnisque eum locum munitionibus firmat. B.G. 6,29 quae est totius Galliae maxima B.G. 6,29 comites familiaresque eius angusto in loco paulisper equitum nostrorum vim sustinuerunt. B.G. 6,30 Haec in omnibus Eburonum partibus gerebantur, B.G. 6,35.

manus erat nulla, quae parvam modo causam timoris afferret, B.G. 6,35.

omnemque exercitum discessisse cognoscunt. B.G. 6,35.

Totis trepidatur castris, B.G. 6,37.

Ac tantus fuit etiam post discessum hostium terror, ut B.G. 6,41.

(ne minimo quidem casui locum relinqui debuisse) B.G. 6,42.

Omnes vici atque omnia aedificia, quae quisque conspexerat, incendebantur; B.G. 6,43.

infinito labore suscepto B.G. 6,43.

non maiore equitum praesidio quam quattuor, B.G. 6,43

Alli immani magnitudine simulacra habent, quorum contexta viminibus membra vivis hominibus complent; B.G. 6,16.

meliore condicione atque aequiore imperio se uti videbant, B.G. 6,12.

quid vos' inquit, hanc miseram ac tenuem sectamini praedam, B.G. 6,35.

multaque in ea genera ferarum nasci constat, quae reliquis in locis visa non sunt; B.G. 6,25.

milites, quam petistis, facultatem: hostem impedito atque iniquo loco tenetis; praestate eandem nobis ducibus virtutem, quam B.G. 6,8.

ita et novam et repente collectam auctoritatem tenebant. B.G. 6,12.

summamque habet iustitiae et bellicae laudis opinionem. B.G. 6,23.

Erat inter Labienum atque hostem difficili transitu
flumen ripisque praeruptis. B.G. 6,7.

ne speratam praedam ex manibus dimitterent B.G. 6,8
iniquo loco committere proelium non dubitant. B.G. 6,8.

Illi, ubi praeter spem, quos fugere credebant, infestis
signis ad se ire viderunt, B.G. 6,8.

Firmo in Treveris ad pontem praesidio relicto, B.G. 6,9.
sperans, barbaros atque imperitos homines inopia
cibariorum adductos ad iniquam pugnandi condicionem
posse deduci; B.G. 6,10

qui propter veteres inimicitias nullo modo cum Aeduis
coniungi poterant, B.G. 6,12.

Hi certo anni temporeconsidunt in loco
consecrato. B.G. 6,13.

atque ob eam causam, qui sunt affecti gravioribus
morbis quique in proeliis B.G. 6,16.

gravissimum ei rei supplicium cum cruciatu constitutum
est. B.G. 6,17.

cum pater familiae illustriore loco natus descensit,
B.G. 6,19.

homines...falsis rumoribus terreri B.G. 6,20.

in turpissimis habent rebus; B.G. 6,21.

In pace nullus est communis magistratus, sed B.G. 6,23.

infirmas arbores pondere affligunt atque una ipsae
concidunt. B.G. 6,27.

in amplissimis epulis pro poculis utuntur. B.G. 6,28

repentino equitum adventu prohibitus, B.G. 6,31.

Inopinantes nostri re nova perturbantur B.G. 6,37.

eo magis timidos perterrent milites B.G. 6,40

Hic veteres non probant milites, B.G. 6,40

sed se in castra recipere conati iniquum in locum
demiserunt. B.G. 6,40

neque incolumi exercitu Germanos castra oppugnaturas
fuisse contenderent B.G. 6,41.

ad castra Romanorum delati optatissimum Ambiorigi
beneficium obtulerunt. B.G. 6,42.

Est bos cervi figura, cuius a media fronte inter aures unum cornu existit excelsius magisque directum his, quae nobis nota sunt, cornibus; B.G. 6,26.

ne se in hostium numero duceret, neve omnium Germanorum, qui essent citra Rhenum, unam esse causam iudicaret; nihil se de bello cogitasse, nulla Ambigōrūgi auxilia misisse. B.G. 6,32.

duabus de causis Rhenum transire constituit; B.G. 6,9.

Hanc unam gratiam potentiamque noverunt. B.G. 6,15. quas inter et castra unus omnino collis intererat. B.G. 6,36.

unus, qui summam inter eos habet auctoritatem. B.G. 6,13.

videt, ... in summo rem esse discrimine; B.G. 6,38 extremasque Arduennae partes ire constituit, B.G. 6,33.

Sic omnium animos timor occupaverat, ut paene alienata mente, deletis omnibus copiis, equitatum se ex fuga recepisse dicerent, B.G. 6,41.

Illi, nulla coacta manu, loci praesidio freti, in silvas paludesque confugiunt B.G. 6,5.

nullum esse intus praesidium. B.G. 6,15.

Latrocinia nullam habent infamiam, B.G. 6,23.

diffisus suae atque omnium salutis; B.G. 6,38

cum suas quisque opes cum potentissimis aequari videat. B.G. 6,22.

sua sponte multi in disciplinam conveniunt B.G. 6,14.

paulum supra eum locum quo ante exercitum traduxerat, facere pontem instituit. B.G. 6,9.

publiceque eiusdem generis habent instituta sacrificia. B.G. 6.16.

eundem omnes ferant casum. B.G. 6,40.

Nunc, quod in eadem, inopia, egestate, patientia, qua ante, Germani permanent, eodem victu et cultu corporis utuntur, Gallis autem provinciae rum propinquitas et transmarinarum rerum notitia multa ad copiam atque usum largetur, B.G. 6,24.

Celeriter contraque omnium opinionem confecto itinere,
B.G. 6,30.

hisque omnium domus patent B.G. 6,33

qui ex his secuti non sunt, in desertorum ac proditorum
numero ducuntur, omniumque his rerum postea fides
derogatur. B.G. 6,23.

etiam ad innocentium supplicia descendunt. B.G. 6,15.

militae vacationem omniumque rerum habeat immunitatem. B.G. 6,14

de Galliae Germaniaeque moribus proponere. B.G. 6,11.

Augebatur auxiliorum cotidie spes. B.G. 6,7

magno pecoris atque hominum numero potitur. B.G. 6,6.

Nullam enim virtus aliam mercedem laborum periculorumque
desiderat praeter hanc laudis et gloriae; Archias 11,22.

epigramma in eum fecisset tantum modo alternis
versibus longiusculis, Archias 10,30

ut a nullius umquam me tempore aut commodo aut otium
meum abstraxerit. Archias 6,13.

quod de eius civitate dubitetis, praesertim cum aliis
quoque in civitalibus fuerit adscriptus? Archias 5,8.

His igitur in tabulis nullam lituram in nomine
A. Licini videtis. Archias 5,7.

a qua ego nullum confiteor altatis meae tempus
abhorrui. Archias 1,5.

Neque enim quisquam est tam aversus a Musis, qui non
aeternum suorum laborum facile praeconium patiat.
Archias 9,8.

his recentibus nostris vestrisque domesticis periculis
aeternum se testimonium laudis daturum esse,
Archias 12,24.

Themistoclem....dixisse aiunt, cum ex eo quareretur,
quod acroama aut cuius vocem libentissime audiret:

'eius, a quo sua virtus optime praedicaretur.'

Archias 9,11.

noster hic Magnus, qui cum virtute fortunam adaequavit,
Archias 10,20.

in Latio vehementius tum colebantur, quam nunc isdem
in oppidis Archias 3,12.

Themistoclem illum, summum Athenis virum, Archias 9,9.

Decimus quidem Brutus, summus vir et imperator, Acci,
amicissimi suū, carminibus templōrum ac monumentorum
aditus exornavit suorum. Archias 11,7.

statuas.....studiose multi summi homines reliquerunt
Archias 12,6.

'Quid? illi ipsi summi viri, quorum virtutes litteris
proditae sunt, iistane doctrina, quam tū effers
laudibus, eruditi fuerunt? Archias 7,1.

ne nos quidem huic uni studio penitus unquam dediti
fuimus. Archias 1,17.

nec totiens de ipsa vita dimicaret. Archias 11,29.

Ipsi illi philosophi etiam in iis libellis,
Archias 11,3.

et unius nominis litura se commotum esse dixerit
Archias 5,5.

hoc maximum et periculorum incātamentum est et laborum.
Archias 10,13.

quae iacerent in tenebris omnia, nisi litterarum
lumen accederet. Archias 6,34.

non instituti rebus optimis non poetarum voce
moveamur? Archias 8,28.

Quare, si res eae, quas gessimus, orbis terrae
regionibus definiuntur, Archias 10,9.

id huic summa ingegū praedito gloria noluisse!
Archias 5,13

Quare suo iure noster ille Ennius 'sanctos' appellat
poetas, quod quasi deorum aliquo dono atque munere
commendati nobis esse videantur. Archias 8,22.

quod ex his studiis haec quoque crescit oratio et
facultas, quae.....numquam amicorum periculis defuit.
Archias 6,24.

cunctaque Graecia sic eius adventus celebrabantur,
Archias 3,7.

totam Hortensiorum domum devinctam consuetudine
Archias 3,28.

Interim satis longo intervallo, Archias 4,1.

Metellus...tanta diligentia fuit, ut Archias 5,4.

Nam, nisi multorum praeceptis multisque litteris
mihi ab adolescentia suasissem Archias 6,26.

numquam me pro salute vestra.....in hos profligatorum
hominum cotidianos impetus obiecissem Archias 6,32.

Quam multas nobis imagines.....scriptores et
Graeci et Latini reliquerunt! Archias 6,35.

populi Romani exercitus eodem duce non maxima manu
innumerabilis Armeniorum copias fudit; Archias 9,20.

Adsunt Heraclienses legati, nobilissimi homines,
Archias 4,17.

si huiusce rei ratio aliqua ab optimarum artium
studiis ac disciplina perfecta, Archias 1,4.

patiamini.....loqui liberius et in eius modi
persona,.....uti prope novi quodam et
inuitato genere dicendi. Archias 2,14.

magnum numerum optimorum versuum de iis ipsis rebus,
quae tum agerentur, Archias 8,12.

ut me pro summo poeta atque eruditissimo homine
dicentem Archias 2,9.

cum res agatur apud praetorem populi Romani,
lectissimum virum, et apud serverissimos iudices,
Archias 2,3.

Nam, quoad longissime potest mens mea respicere
spatium praeteriti temporis et peritiae memoriam
recordari ultimam, Archias 1,8.

urbe et copiosa atque eruditissimis hominibus
liberalissimisque studiis affluentem Archias 3,5.

Quae cum esset civitas aequissimo iure ac foedere,
Archias 4,4,.

cum habeas amplissimi viri religionem, integerrimi
municipii ius iurandum Archias 4,24.
cum clarissimo imperatore, L. Lucullo, Archias 5,19
fortissimorum virorum expressas Archias 6,36.
divinum hominem, Africanum, ex hoc C. Laelium,
L. Furium, moderatissimos homines., ex fortissimum
virum....., M. Catonem Archias 7,13.
poetam.....quasi divino quodam spiritu inflari.
Archias 8,21.
sanctum apud vos, humanissimos homines, Archias 8,24
L. Lucillum, fortissimum et clarissimum virum,
Archias 9,16.
incredibilis apud Tenedum pugna illa navalis;
Archias 9,26.
ut sapientissimi homines putaverunt, Archias 12,13.
quam non veterem belli gloriam libertatemque, quam
a maioribus acceperint, B.G. 7,22.
perpetuum imperium libertatemque se consequi videant.
B.G. 7,64.
his aeternam iniungere servitatem? B.G. 7,77.
'Galliam, quae....., securibus subiecta perpetua
premitur servitute.' B.G. 7,77.
ex nocturno labore sese reficere iussit. B.G. 7,83.
suas cuiusque eorum clientelas. B.G. 7,32.
suas quoque copias in tres partes distribuerunt.
B.G. 7,61.
Qua re nuntiata Caesar suum quoque equitatum tripartito
divisum contra hostem ire iubet. B.G. 7,67.
ut suam quisque eorum civitatem adeat B.G. 7,71.
Sua in illos merita proponit, B.G. 7,71.
suum quisque locum teneat B.G. 7,80.
suus cuique erat locus attributus, B.G. 7,81.
Quod se suo nomine atque arbitrio cum Romanis bellum
gesturos dicerent neque cuiusquam imperio obtemperaturos;
B.G. 7,75.

quod equitatu, qua maxime parte exercitus confidebant,
B.G. 7,68.

ne quem post se hostem relinqueret, B.G. 7,11.

ne quod omnino tempus ab opere intermitteretur,
B.G. 7,24.

si reliquam partem hiemis uno loco legiones
contineret, B.G. 7,10.

uno colle ab Romanis occupato, si alterum amississent,
B.G. 7,44.

quid iniquitas loci habeat incommodi, proponit;
hoc una celeritate posse vitari; B.G. 7,45.

Uno fere tempore sub lucem hostibus nuntiatur,
B.G. 7,61.

omnium animi ad laetitiam excitantur. B.G. 7,79

neque erat omnium quisquam, B.G. 7,76.

contra omnium opinionem ad Ligerim venit,
B.G. 7,56.

mulionesque cum cassidibus equitum specie B.G. 7,45.

sic huius ex contrario dignitas incommodo accepto
in dies augebatur. B.G. 7,30.

cum ipso anni tempore ad gerendum bellum vocaretur.
B.G. 7,32.

Erat a regione oppidi collis sub ipsis radicibus
montis, B.G. 7,36.

Haec ab his cognoscite, qui ex ipsa caede fugerunt;
B.G. 7,38.

si paene in ipsis cadaveribus proelio decertare
cogentur? B.G. 7,77.

illo autem potius utendum consilio, si....., quam aut
deditionis aut pacis subeundam condicionem B.G. 7,78.

Hoc intermisso spatio duas fossas XV pedes latas,
eadem altitudine, perduxit; B.G. 7,72.

Eandem fortunam tulit Camulogenus. B.G. 7,62.

Ne eo quidem tempore quisquam loco cessit, B.G. 7,62.

eum locum petit, quo naves appellii iusserat. B.G. 7,60.

Longo circuitu easdem omnes iubet petere regiones.

B.G. 7,45.

Impellit alios avaritia, alios iracundia et temeritas, quae maxime illi hominum generi est innata, B.G. 7,42. eaeque, quae meruissent, praemia ab se, devicta Gallia, expectarent B.G. 7,34.

Muri autem omnes Gallici haec fere forma est. B.G. 7,23

Id eane de causa, quam legatis pronuntiarunt, an perfidia adducti B.G. 7,5.

Tum Labianus tanta rerum commutatione longe aliud sibi capiendum consilium, B.G. 7,59.

nullum sibi ad cognoscendum spatium relinquunt, B.G. 7,42.

Esse non nullo se Caesaris beneficio affectum, sic tamen, ut iustissimam causam apud eum causam obtinuerit; B.G. 7,27.

neque illum fere diem intermittebat, B.G. 7,36.

omnibus interruptis eius fluminis pontibus ab altera fluminis parte iter facere coepit B.G. 7,34.

nulla tamen vox est ab eis audita B.G. 7,17.

Docet, longe alia ratione esse bellum gerendum, atque antea gestum sit. B.G. 7,14.

et more Gallico passum capillum B.G. 7,48.

Quo timore perterriti Galli,.....consilii destiterunt. B.G. 7,26.

Maxime ad superiores munitiones laboratur, B.G. 7,85.

obsidibus summa cum contumelia extortis, B.G. 7,54.

qui superioribus diebus vix prae multitudine cerni poterat. B.G. 7,44.

quibus more Gallorum nefas est etiam in extrema fortuna deserere patronos, B.G. 7,40.